OFÍCIO VEREADOR n° 739/2015
São Roque, 30 de março de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja realizada a notificação do proprietário do imóvel localizado na Rua Quintino Bocaiuva, nº 312, Vila Chad.

A presente solicitação se faz necessária uma vez que o referido imóvel encontra-se tomado pelo mato alto, o que favorece a proliferação de animais nocivos a saúde Pública.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/03/2015 - 15:26:02 02176/2015
/ccg